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Seda kirja paneb mind kirjutama mure Eskilstuna ko
guduse pärast. Nimelt internetis avaldatud Stockholmi 
sinodi aruandest võib välja lugeda, nagu kogudus enam 
.ei ekisteeriks iseseisvana ja oleks nagu Stockholmiga 
ühendatud. Aga mispärast siis? Kuna ma ei ole seda ko
gudust . teeninud mitte omal soovil, vaid koguduse rah
va palvel ja hulga aastaid, siis tunnen vajadust kogu as
ja seletada lähemalt. Seejuures ma ei taha ka silmi sul
geda selles, et koguduse ühendamine ei lähtu koguduse 
töö- ja majanduslikest vajadustest, vaid sellest on huvi
tatud praost Ingo Tiit Jaagu isiklikult. Sest Stockholmi 
koguduses kirikuliikmete vähenemisega väheneb ka te
ma isiklik sissetulek palga näol. Nähtavasti ta ei leia al
ternatiivi kuidas palka säilitada ja dotatsioon on vähene. 
Mina kui tulin siia, siis sain oma palga soome kogudu
sest, kes olid siinse Rootsi kiriku koosseisus.Eesti kogu
dustelt sain ainult jumalateenistuste pealt ja sõiduraha. 
Nüüd olen riigi pensionilja võiksin kirikus edasi tööta
da ilma tasuta, ainult sõiduraha eest. Haralt Nurk on il
ma tasuta mänginud orelil kõik need aastad. Muidugi ei 
välista ma muid asjaolusid, mis on seoses minu isikuga. 
Võimalik et ka minu abielu Anna Mariaga, mis siinsete
le eestlastele ei meeldi. Ma olen selle asja teatavaks tei
nud ja kannan ka vastutust ning olen valmis mistahes 
minu ja abikaasa vastasteks aktsioonideks. Õhus on tun
da püssirohulõhna.Mina võiksin oma ameti maha panna 
kui see on kirikule kasulik. Aga ma tean, et intriigi taga 
on kodumaa kirik koostöös Vene julgeolekuteenistujate
ga agentide võrgu väljaarendamisel maailmas. Sul on 
sealjuba õige mitu 'maakuulajat'. (Harri Mõtsnik) 
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Poliitikategemises süüdistati mind juba kodumaal, ja 
süüdistajaks oli samuti kirik koostöös KGBga, kes val
vas meelsuse järele. Kuno Pajula saanud peapiiskopiks 
heitis ka minu sellepärast kirikust välja. Teadsin siis te
ma agentlust KGB teenistuses, mis nüüd Indrek Jürjo 
raamatuga on leidnud ka tõestamist (vt.lehek.l66-167). 
Aga palju hirmsam oli see kui süüdistati praost Harald 
Merit nn. poliitikategemises, jällegi Kuno Pajula poolt. 
Seda meest ei saa ma mainimata jätta veel ka sellepä
rast, et ässitas ka abielupaari Wiren' d minu vastu üles 
selles samas poliitikategemises nüüd eksiilis. Ja mil
lest ka praost I.T.Jaagu oma inspiratsiooni minu süü
distuseks sai.Ja edasi, kui ma pagulusse tulin süüdistas 
Pajula mind tolleaegse peapiiskop Vekströmi ees, niiet 
ma ei saanud kohta tookord Rootsi kirkusse, milles 
J.Launikari ja J. Viskari olid kokku leppinud. Tegeli
kult aga laimujutt, mis Kuno Pajula enese agentiuse õi
gustamiseks minu vastu välja mõtles. (Käis ta ju ka 
Konstantin Pätsi ausammast õnnistamas koos KGB oh
vitser Valdur Timuskiga. Nimetatu oli teadlik K.Pätsi 
matusepaigas Siberis ja osales ka sinna viimisest.) Nii
et minu tagakiusamine jätkub. Viimases EPls on kari
katurist Romulus Tiituse pilkepilt kirikuõpetajast, mee
nutab minule ennesõjaaegset aega, kui Eestis pilgati 
kirikuõpetajaid ja süüdistati kõigis surmapattudes.Aeg 
on siinsete eestlaste ja nende järeltulijates peatunud ja 
ka suhtumine kirikusse nähtavasti stagneerunud enne
sõja-aja tasemele, kahjuks. Mind on kahel korral ähvar
datud hullumajaga, kolm korda EM-st väljaheidetud, 
saab näha kunas elunatukese järele tullakse. MI palves 
on palve: 'Päästa mind ära kurjast'. Mõeldud on inime
ses eneses olevat kurjust, mille vastu peame võitlema. 
(2002-04-25 Harri Mõtsnik) 


